АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2024 года                                                                                          № 48
        с. Боево

О присвоении адреса объекту недвижимости (земельному участку) по ул. Калинина, в  селе Боево Каширского района Воронежской области.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      в связи с  поданным заявлением гр. Иванниковой Валентины Михайловны от 19.08.2024 г. «О присвоении адреса объекту недвижимости (земельному участку), по ул. Калинина в селе Боево»,    администрация Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Земельному участку, расположенному  по ул. Калинина   в с. Боево, Каширского района, Воронежской области, с кадастровым номером 36:13:0200002:466,  площадью 1782 кв.м. категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося в собственности Иванниковой Валентины Михайловны,  присвоить  адрес: Воронежская область, Каширский район, село Боево, ул.  Калинина, участок № 76 а.

      2. Главному специалисту администрации – Шараниной Людмиле Александровне внести изменения в похозяйственная книгу администрации Боевского сельского поселения.

Глава администрации
Боевского сельского поселения                                                                Н.Н. Широких

[bookmark: _GoBack]